
令和２年５月２５日 

選手・関係者各位  

第２回ながよアクアスロン大会  

大会会⾧ 内海 佳治  

  

「第２回ながよアクアスロン大会」開催中止のお知らせ 

 

８月１０日（月）開催で準備を進めておりました「第２回ながよアクアスロン

大会」は、新型コロナウイルスの感染拡大を受けて、大変残念ではありますが、

実行委員会での協議の結果中止と決定いたしました。 

政府や自治体・医療機関の対応方針などの情報収集に努めながら、安全・安心

な大会運営に向けて準備を進めてまいりましたが、現時点では、選手をはじめと

した関係者の皆様の安全・安心の確保が困難との結論に至りました。   

選手の皆様をはじめ、大会運営にご協力をいただいている関係の皆様におか

れましては、何卒、ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

なお、来年度につきましては盛大に大会が開催できますよう万全な準備を整

えてまいります。来年の参加を心よりお待ち申し上げます。 

 

 

 


